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Valmistelija Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen ja hallintojohtaja Matti Bergman 

 Valtuutettu Antero Aulakosken valtuustoaloite 26.2.2024: 

 Hanketoiminnalla on merkittävä rooli kuntien kehittämisessä. 
Hanketoiminnan avulla kunnat voivat saada lisärahoitusta erilaisiin 
kehityshankkeisiin, jotka saattavat muuten jäädä toteuttamatta tai joihin 
kunnan omat resurssit eivät riitä. Hanketoiminta kannustaa innovaatioihin 
ja uusien ideoiden kehittämiseen. Hankkeiden avulla kunnat voivat kokeilla 
ja testata uusia ratkaisuja ja toimintamalleja. Hanketoiminta luo 
mahdollisuuksia verkostoitumiselle muiden kuntien, organisaatioiden ja 
yritysten kanssa. Näiden verkostojen avulla kunta voi oppia muiden 
kokemuksista ja hyödyntää parhaita käytäntöjä omassa kehitystyössään. 
Hankkeiden kautta asukkaat voivat osallistua oman kuntansa 
kehittämiseen ja vaikuttaa päätöksentekoon esimerkiksi erilaisten 
osallistavien työpajojen ja kuulemisten kautta. Hankkeiden avulla voidaan 
kohdentaa resursseja ja panostuksia erilaisiin tiettyihin haasteisiin ja 
ongelmiin, kuten työttömyyden vähentämiseen, nuorten syrjäytymisen 
ehkäisyyn tai ympäristönsuojeluun.  

 Esitän, että kaupunginhallitus antaa valtuustolle selvityksen tämän 
toimikauden aikana käynnistyneistä hankkeista tavoitteineen sekä 
selvityksen hankkeisiin käytetystä omarahoituksesta ja tärkeimpänä; mitä 
konkreettisia tuloksia kaupungin kehittämisessä hankkeilla on saatu viime 
vuosina aikaan? 

 Kehitysjohtaja Pasi Pitkäsen ja hallintojohtaja Matti Bergmanin vastaus 
14.4.2025: 

 Suomen liittyessä EU:hun vuonna 1995, julkisen sektorin toteuttama 
kehittämistoiminta siirtyi lähes kokonaan hankkeilla toteutettavaksi ja 
rahoitettavaksi. Raahen kaupungilla on kaikilla toimialoilla hanketoimintaa. 
Rahoituslähteet vaihtelevat kansallisista ministeriöiden rahoituksista EU-
rahoitusinstrumenttien kautta toteutettaviin hankkeisiin. Kuluvalla 
valtuustokaudella on toteutettu ja meneillään noin 80 hanketta, joiden 
budjettien kokonaisvolyymi on noin 12,5 miljoonaa euroa.  



 Liitteenä olevassa koonnissa on kuvattu ne hankkeet, joissa kaupunki on 
ollut pää- tai osatoteuttajana ja joissa kaupungilla on ollut käytössä omaa 
henkilöresurssia. Tämän lisäksi kaupunki on ollut rahoittamassa joitain 
hankkeita, joissa ei ole ollut omaa henkilöresurssia. Tyypillisesti nämä 
hankkeet ovat olleet korkeakoulujen kanssa toteutettavia verkosto- ja 
tutkimushankkeita tai hankkeita, joiden toimenpiteet ulottuvat ja ovat 
tarjolla Raahessa toimiville yrityksille. 

Liite Hankekoonti  

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Esitetään kaupunginvaltuustolle:  
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kehitysjohtaja Pasi Pitkäsen ja 
hallintojohtaja Matti Bergmanin valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


